υπηρεσιών εξυγίανσης του κτηνοτροφικού κεφαλαίου της Π.Ε. Χαλκιδικής για τα έτη 
2025 και 2026 και συγκεκριμένα: α) για μεταφορά, και καύση των θανατούμενων ή 
νεκρών ζώων εκτροφών και β) για θανάτωση και επιτόπιας υγειονομική ταφή 
μολυσμένων ζώων, συνολικού προϋπολογισμού μέχρι διακοσίων σαράντα χιλιάδων 
ευρώ (240.000,00€) (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Χαλκιδικής (Υποδ/νση Οικ/κού- Ανθρ. Πόρων) 

01α/156/26.02.25 

7 Έγκριση μετάβασης της Αντιπεριφερειάρχη Χαλκιδικής στην Αθήνα 8-9 Μαρτίου 2025 
για υπηρεσιακούς λόγους 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε.